
 
Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про затвердження Статуту комунального 

підприємства «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної 

ради» у новій редакції 

  

Відповідно до ст.57, ч.4 ст.78 Господарського кодексу України, пункту 30 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.2 рішення Слобожанської 

селищної ради від 20.08.2020 № 2791-48/VII «Про внесення змін до рішення селищної ради  

від 05.12.2019 № 2392-43/VII «Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного 

розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2020 рік» та враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада  
 
 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Статут комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради», у новій редакції (додається). 

2. Доручити заступнику начальника комунального підприємства «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної ради», вчинити дії пов’язані з державною реєстрацією 

нової редакції Статуту. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

Потапову Т.А. та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                  І.КАМІНСЬКИЙ  

  

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                                  Л.Лагода 
 

смт Слобожанське  

15 жовтня 2020 року  

2898-49/VІІ 


	Сорок дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

